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Scr Results Summary for Round 2. 09 May 22 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

Tennet 463 442 436 1341 10 Volksbank 1483 496 502 148122 
TAL 515 452 490 1457 10 VG Madsack449 536 542 152722 
f-i sport 2 491 427 455 1373 20 Sonepar490 445 414 134912 
Commerzbank 1 425 495 457 1377 14 Nutzis 2446 411 483 134018 
League Average Game 157.72 Round 2 Average Game 156.18

 

Scratch Standings after Round 2 of 7 on 09 May 22

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 f-i sport 2 6 2900 565 1527 483 48 16 

2 Volksbank 1 6 3046 577 1565 508 45 19 

3 Sonepar 6 2783 521 1434 464 36 28 

4 TAL 6 2949 531 1492 492 32 32 

5 VG Madsack 6 2926 542 1527 488 31 33 

6 Nutzis 2 6 2686 512 1346 448 26 38 

7 Tennet 6 2718 517 1377 453 20 44 

8 Commerzbank 1 6 2703 495 1377 451 18 46 

Round 3   Mon 23 May 22 at 06:15 PM
TAL 1 2 Sonepar

Commerzbank 1 3 4 Volksbank 1
VG Madsack 5 6 Nutzis 2

f-i sport 2 7 8 Tennet

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Linkhorst Michaela 3 447 149.0 447 179
2  Dening Ute 3 383 127.6 383 144 144 122 117  383

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Schell Hans 6 1164 194.0 582 203 203 188 191  582
2  Kebel Andreas 3 558 186.0 558 209 156 209 193  558
3  Korthals Marco 6 1075 179.1 549 203 176 182 168  526
4  Abel Hartmut 3 537 179.0 537 200
5  Köhler Reinhard 6 1064 177.3 561 217 173 217 171  561
6  Guttack Philipp 3 530 176.6 530 206 160 206 164  530
7  Werner Richard 6 1050 175.0 560 209 180 161 149  490
8  Jung Hartmut 6 999 166.5 504 200 130 181 193  504
9  Döbel Friedhelm 3 498 166.0 498 196

10  Engling Stephan 3 493 164.3 493 179
11  Gennburg Wolfgang 3 493 164.3 493 170 170 158 165  493
12  Seifert Michael 6 973 162.1 518 221 110 171 174  455
13  Teichmann Michael 6 965 160.8 498 197 136 134 197  467
14  Trocha Herbert 6 963 160.5 527 186 186 117 133  436
15  Müller Klaus 3 481 160.3 481 168 158 155 168  481
16  Brandes Hans-Jürgen 6 958 159.6 507 205 163 146 142  451
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17  Schildmann Andreas 3 479 159.6 479 200
18  Henkelmann Frank 3 474 158.0 474 173 155 146 173  474
19  Behrendt Thomas 6 924 154.0 475 177 148 146 155  449
20  Estorf Ulf 6 909 151.5 465 170 170 137 137  444
21  Geiling Manfred 6 897 149.5 488 178 156 120 133  409
22  Janecki Marc 6 871 145.1 465 163 163 146 156  465
23  Wucherpfennig Winfried 6 866 144.3 444 164 110 148 164  422
24  Schulz Manfred 3 423 141.0 423 147
25  Erich Peter 6 844 140.6 438 169 169 112 157  438
26  Reinbacher Ralf 3 414 138.0 414 172
27  Linkhorst Ralf 3 409 136.3 409 142 142 141 126  409
28  Brünner Hans-Peter 6 797 132.8 424 162 162 131 131  424
29  Vollmer Sven 6 773 128.8 394 142 142 130 122  394
30  Garms Mario 0 0 0.0 0 0
31  Engling Werner 0 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 577  Volksbank 1 1565  Volksbank 1
 565  f-i sport 2 1527  f-i sport 2
 542  VG Madsack 1527  VG Madsack
 531  TAL 1492  TAL
 521  Sonepar 1434  Sonepar
 517  Tennet 1377  Commerzbank 1
 512  Nutzis 2 1377  Tennet
 495  Commerzbank 1 1346  Nutzis 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

179  Linkhorst Michaela 221  Seifert Michael
144  Dening Ute 217  Köhler Reinhard

209  Werner Richard
209  Kebel Andreas
206  Guttack Philipp
205  Brandes Hans-Jürgen
203  Korthals Marco
203  Schell Hans
200  Jung Hartmut
200  Abel Hartmut

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

447  Linkhorst Michaela 582  Schell Hans
383  Dening Ute 561  Köhler Reinhard

560  Werner Richard
558  Kebel Andreas
549  Korthals Marco
537  Abel Hartmut
530  Guttack Philipp
527  Trocha Herbert
518  Seifert Michael
507  Brandes Hans-Jürgen
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Alle Teams - Alle Spieler

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Vollmer Sven 128 6 773 142 394
 Köhler Reinhard (c) 177 6 1064 217 561
 Wucherpfennig Winfried 144 6 866 164 444

f-i sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Geiling Manfred 149 6 897 178 488
 Werner Richard 175 6 1050 209 560
 Henkelmann Frank (c) 158 3 474 173 474
 Schildmann Andreas 159 3 479 200 479

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Behrendt Thomas (c) 154 6 924 177 475
 Brünner Hans-Peter 132 6 797 162 424
 Teichmann Michael 160 6 965 197 498

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Reinbacher Ralf (c) 138 3 414 172 414
 Trocha Herbert 160 6 963 186 527
 Engling Stephan 164 3 493 179 493
 Dening Ute 127 3 383 144 383
 Guttack Philipp 176 3 530 206 530

TAL Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Korthals Marco 179 6 1075 203 549
 Abel Hartmut 179 3 537 200 537
 Erich Peter (c) 140 6 844 169 438
 Gennburg Wolfgang 164 3 493 170 493

Tennet Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Brandes Hans-Jürgen 159 6 958 205 507
 Linkhorst Michaela 149 3 447 179 447
 Garms Mario (c) 0 0 0 0 0
 Schulz Manfred 141 3 423 147 423
 Linkhorst Ralf 136 3 409 142 409
 Müller Klaus 160 3 481 168 481

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Jung Hartmut 166 6 999 200 504
 Janecki Marc 145 6 871 163 465
 Döbel Friedhelm (c) 166 3 498 196 498
 Kebel Andreas 186 3 558 209 558

Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Engling Werner (c) 0 0 0 0 0
 Estorf Ulf 151 6 909 170 465
 Schell Hans 194 6 1164 203 582
 Seifert Michael 162 6 973 221 518


